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Değerli Veliler,

Ülkemizin son yıllarda gerçekleştirdiği reformların en önemlilerinden biri Sosyal Güven-
lik Reformu’dur. 2006 yılında yapılan yasal düzenleme ile sosyal güvenlik hizmeti sunan 
üç farklı kurum, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) çatısı altında birleştirilmiştir. Geldiğimiz 
noktada, SGK çatısı altında hizmet alanların sayısı ülke nüfusunun neredeyse tamamı-
na (%98’in üzerinde) ulaşmıştır. SGK, her geçen gün siz değerli hak sahiplerine daha iyi 
hizmet sunmaya çalışmaktadır. 
 Sigortalılarımızın sağlık ihtiyaçlarının giderilmesine en iyi şekilde yardımcı olmak, 
Kurumumuzun başlıca hizmet alanlarından birisidir. SGK, halkımızın geçmiş yıllarda ya-
şadığı sorunların bilincinde olarak bu alanda sunduğu hizmetlerin kalitesini ve yaygınlı-
ğını her geçen gün artırmayı hedeflemektedir.
 Günümüzde tedavinin vazgeçilmez parçasını oluşturan ilaçların bilinçli kullanıla-
bilmesi için toplumun tüm kesimlerinin eğitilmesine ihtiyaç duyulmaktadır. Tüm dünya-
da olduğu gibi ülkemizde de büyük bir sorun olan yanlış, bilinçsiz, akılcı olmayan ilaç 
kullanımı sorununun genç nesiller tarafından yaşanmaması için onlara bu konuda ge-
rekli desteğin sağlanması hayati önem taşır. “İlaçların hastaların ihtiyaçlarına uygun ola-
rak, onların bireysel gereksinimlerini karşılayacak miktarda, yeterli bir zaman diliminde, 
hastanın kendisine ve yaşadığı topluma en uygun şekilde kullanılması” sürecine akılcı 
ilaç kullanımı denir. Bu kitabın içerisinde okul öncesi dönemi çocuklarına yönelik “has-
talanınca ne yapıldığı”, “ilaç kavramı” konuları oyun ve öykü yoluyla ele alınmıştır. 
 Kısaca akılcı ilaç kullanımı olarak tanımlanan bu süreçte okul öncesi çocukların 
eğitimine destek olacak bu kaynağın başarısını, sizin değerli katkılarınız belirleyecektir. 
Çocuklarımızı bilgilendirmeyi amaçlayan bu kitabın sağlıklı yaşam sürmenize yardımcı 
olmasını  diliyorum.  

        Yadigar GÖKALP İLHAN
           Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı 
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RESİMLE İLAÇ KAVRAMI
Yavru tavşanın resmini çizmesine yardımcı olalım.

- Dedeciğim, sana beni iyileştiren ilacın resmini çizeceğim.
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HASTALANINCA NE YAPMALI?
Aşağıdaki resimleri doğru sıraya koyarak anlatalım.
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İLACI TANIYALIM
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İLACI TANIYALIM
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DOĞRU YANLIŞ
Hangi davranış doğru söyleyelim ve 

resimlerin doğru olanlarının kenarına yandaki 
gülen yüz işaretini çizelim. 

Yanlış olanların yanındaki kutulara 
çarpı işareti çizelim.
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VERİLEN RESİMLER İLE HİKAYELEŞTİRME:
İLAÇLA OYUN OLMAZ
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HANGİSİ DOĞRU? HANGİSİ YANLIŞ?
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